
 ОДЕСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ 

 

НАКАЗ 
 

 

«6» червня 2019 року                           Одеса                                          № 165/ОД 
 
 

 

Про проведення атестаційної  

Експертизи в Одеському центрі  

первинної професійної підготовки  

«Академія поліції» (м. Одеса) Одеського  

державного університету внутрішніх справ 
 

 

 

 

Відповідно до Положення про атестацію професійно-технічних навчальних 

закладів, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 12 лютого 

1996 р. № 200 та поданої заяви Одеського центру первинної професійної 

підготовки «Академія поліції» (м. Одеса) Одеського державного університету 

внутрішніх справ щодо проведення атестаційної експертизи на право 

провадження освітньої діяльності, пов’язаної із наданням професійної освіти. 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Провести атестаційну експертизу в Одеському центрі первинної 

професійної підготовки «Академія поліції» (м. Одеса) Одеського державного 

університету внутрішніх справ щодо спроможності провадження освітньої 

діяльності у сфері професійно-технічної освіти на рівні державних вимог за 

професіями:  

 

Код  

за ДК 

 

Назва професії 

Види 

професійної 

підготовки 

Ліцензований 

обсяг 

5162 Поліцейський (за спеціалізаціями) 

Первинна 

професійна 

підготовка 

850 

 

2. Атестаційну експертизу провести з 22 по 31 липня  2019 року. 

 

3. Для проведення атестаційної експертизи створити комісію у складі: 

 



Абозіна Т. М. 

 

 

 

 

 

Черепян  Т. І. 

- заступник начальника управління – начальник відділу 

професійної освіти управління дошкільної, загальної 

середньої та професійної освіти Департаменту освіти і 

науки Одеської обласної державної адміністрації, голова 

експертної комісії; 

 

- методист кабінету професійної підготовки Навчально-

методичного центру професійно-технічної освіти в 

Одеській області, заступник голови експертної  комісії; 

 

Члени комісії: 

 

Штонда Д.І.  

 

 

 

 

 

Чорба О.О.  

 

 

 

 

 

 

 

Павленко Р.А.   

 

 

 

Ращенко Є.М. 

-інспектор СРПП Южненського відділу поліції 

Лиманського відділу поліції Головного управління 

Національної поліції в Одеській області, Одеський 

державний університет внутрішніх справ, спеціальність 

«Правознавство», 2001р. (за згодою); 

 

-оперуповноважений сектору кримінальної поліції 

Хмельницького відділення поліції Малиновського 

відділу поліції Головного управління Національної 

поліції в Одеській області, Одеського державного 

університету внутрішніх справ, Харківський 

Національний університет внутрішніх справ, 

спеціальність «Правознавство», 2007 р. (за згодою); 

 

-адвокат ради адвокатів Одеської області, Національна 

академія внутрішніх справ України, спеціальність 

«Правознавство», 2000 р. (за згодою); 

 

- начальник відділу правового забезпечення Головного 

управління Національної поліції в Одеській області, 

Одеський інститут внутрішніх справ, спеціальність 

«Правоохоронна діяльність», 2001р. (за згодою); 

 

Нетребський О.А. - заступник начальника відділу поліції – начальник 

слідчого відділу Суворовського відділу поліції у                      

м. Одесі Головного управління Національної поліції в 

Одеській області, Одеський державний університет 

внутрішніх справ, спеціальність «Правознавство», 

2011р. (за згодою);  

 

4. Атестаційній комісії: 

4.1 Ознайомити адміністрацію закладу професійної (професійно-технічної) 

освіти з наказом про атестаційну експертизу, провести інструктивну нараду 

щодо порядку проведення атестаційної експертизи. 



4.2. Забезпечити належний рівень проведення експертної оцінки напрямів 

діяльності закладу освіту та його потенційних можливостей провадження 

освітньої діяльності у сфері професійної (професійно-технічної) освіти на рівні 

державних вимог за заявленими професіями. 

4.3 Узагальнити матеріали, підготувати акт атестаційної експертизи, 

ознайомити з ним керівника закладу, Департамент освіти і науки обласної 

державної адміністрації та у терміни, передбачені чинним нормативом, подати 

акт атестаційної експертизи  регіональній експертній раді. 

5. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 
 

 

 

Директор Департаменту                  О. А. Лончак 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


